MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP:.85.614-068

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone /WhatsApp: (46) 99135-0488.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 383/2025

CÓD. VERIFICADOR: PU2C6HQQ

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 006/2025 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material odontológico, atendendo as necessidades

do Departamento de Saúde.

Empresas vencedoras e itens:

A empresa BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 06.175.908/0001-12,

vencedora nos ITENS 11 – R$ 8,12, 12 – R$ 8,12, 17 – R$ 2,24, 18 – R$ 2,24, 19 – R$ 2,24, 20 – R$ 2,24

21 – R$ 2,24, 22 – R$ 2,24, 23 – R$ 2,24, 24 – R$ 2,24, 25 – R$ 2,24, 26 – R$ 2,24, 27 – R$ 2,24, 28 – R$

2,24, 29 – R$ 2,24, 30 – R$ 2,23, 31 – R$ 2,24, 32 – R$ 2,24, 37 – R$ 11,81, 39 – R$ 11,20, 40 – R$ 11,19

45 – R$ 17,75, 52 – R$ 3,49, 55 – R$ 1,94, 62 – R$ 0,88, 63 – R$ 0,91, 83 – R$ 51,99, 89 – R$ 3,87, 116

– R$ 5,73, 117 – R$ 9,79, 118 – R$ 8,25 e 119 – R$ 23,94 perfazendo o valor total de R$ 5.331,78 (cinco

mil e trezentos e trinta e um reais e setenta e oito centavos).

A empresa BERITH COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF

sob o n° 57.642.694/0001-88, vencedora nos ITENS 01 – R$ 11,20, 13 – R$ 14,99, 16 – R$ 2,58, 41 – R$

4,32, 44 – R$ 4,87, 47 – R$ 6,21, 50 – R$ 3,09, 54 – R$ 21,99, 57 – R$ 5,75, 58 – R$ 5,75, 67 – R$ 42,80,

71 – R$ 12,99, 72 – R$ 13,31, 73 – R$ 13,30, 74 – R$ 13,31, 76 – R$ 71,95, 79 – R$ 19,56, 84 – R$ 20,98,

86 – R$ 1,09, 91 – R$ 3,44, 92 – R$ 7,56, 102 – R$ 11,41, 108 – R$ 36,78, 109 – R$ 13,07, 110 – R$ 6,95,

112 – R$ 13,06 e 115 – R$ 30,21 perfazendo o valor total de R$ 5.383,07 (cinco mil e trezentos e oitenta e

três reais e sete centavos).

A empresa FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob

o n° 57.642.694/0001-88, vencedora no ITEM 70 – R$ 33,90 perfazendo o valor total de R$ 1.017,00 (um

mil e dezessete reais).

A empresa DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA, inscrita no

CNPJ/MF sob o n° 91.083.212/0001-35, vencedora nos ITENS 02 – R$ 24,67, 03 – R$ 24,69, 65 – R$ 5,37

68 – R$ 21,99, 69 – R$ 22,94, 80 – R$ 8,02, 113 – R$ 7,29 e 114 – R$ 18,01 perfazendo o valor total de

R$ 3.033,73 (três mil e trinta e três reais e setenta e três centavos).

A empresa JULIANO DE COSTA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 72.150.550/0001-06, vencedora

nos ITENS 56 – R$ 58,79, 75 – R$ 4,03, 77 – R$ 11,43, 78 – R$ 4,89, 81 – R$ 21,00, 82 – R$ 54,99, 93 –

R$ 10,85 e 111 – R$ 18,29 perfazendo o valor total de R$ 2.342,40 (dois mil e trezentos e quarenta e dois

reais e quarenta centavos).

A empresa ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 54.322.844/0001-88, vencedora nos ITENS 51 – R$ 209,98, 88 – R$

201,27, 90 – R$ 184,97 e 94 – R$ 37,97 perfazendo o valor total de R$ 3.185,59 (três mil e cento e oitenta

e cinco reais e cinquenta e nove centavos).

A empresa PRESTAMED HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 20.402.099/0001-65,

vencedora nos ITENS 06 – R$ 156,00 e 07 – R$ 113,00 perfazendo o valor total de R$ 7.210,00 (sete mil

e duzentos e dez reais).

6247

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP:.85.614-068

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone /WhatsApp: (46) 99135-0488.

A empresa L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

54.416.857/0001-16, vencedora nos ITENS 05 – R$ 2,51, 10 – R$ 11,50, 15 – R$ 49,00, 46 – R$ 57,80, 48

– R$ 10,12, 60 – R$ 3,50, 61 – R$ 3,50, 98 – R$ 28,01, 99 – R$ 29,00, 100 – R$ 28,01, 101 – R$ 29,00,

103 – R$ 28,01, 104 – R$ 28,01 e 107 – R$ 40,00 perfazendo o valor total de R$ 4.763,99 (quatro mil e

setecentos e sessenta e três reais e noventa e nove centavos).

A empresa DENTAL PREMIUM LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 35.215.257/0001-45, vencedora

nos ITENS 04 – R$ 28,20, 14 – R$ 24,19, 33 – R$ 6,27, 34 – R$ 6,27, 35 – R$ 6,27, 36 – R$ 6,27, 38 – R$

63,44, 42 – R$ 5,20, 49 – R$ 21,35, 53 – R$ 6,32, 59 – R$ 20,99, 64 – R$ 22,99, 66 – R$ 29,90, 87 – R$

0,99, 95 – R$ 25,74, 96 – R$ 22,43 e 97 – R$ 1,19 perfazendo o valor total de R$ 3.958,64 (três mil e

novecentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos).

A empresa D-X INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, inscrita no

CNPJ/MF sob o n° 02.228.938/0001-99, vencedora no ITEM 43 – R$ 219,97 perfazendo o valor total de

R$ 2.639,64 (dois mil e seiscentos e trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos).

Itens fracassados: 08, 85, 105 e 106.

Marmeleiro, 31 de março de 2025.

Jander Luiz Loss

Prefeito

6248

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

6249